Lillestrom musikkrad - medlemslag

Navn e-post Kontaktperson Telefon
Blaker skolemusikkorps blakerskolemusikk@gmail.com Marianne Veiby

Ett Fett Storband booking@ettfett.no

Fermate Vocal post@fermatevokal.net Lena G. Folleras

Fet bygdekor am.gisholt@gmail.com Karin Nordal 97763809
Fet janitsjar fetjanitsjar@gmail.com Stig Olsen 91105252
Fet skolekorps fetskolekorps@gmail.com Christopher Glaeserud 97525750
Fossgrimen blandakor tro-loef@online.no Trond Lgfsgaard 92684472
Frisk Pust

Frogner skolekorps skolekorpsfrogner@gmail.com Helene Berger 97126026
Leikarringen Peer Gynt leik.peergynt@gmail.com

LillCanto post@lillcanto.no Torbjgrn Elingesen 91540400
Lillestrem Byorkester leder@lillestrom-byorkester.no

Lillestrem damekor lillestrom.damekor@gmail.com

Lillestrgm Jazzklubb lijazz@online.no

Lillestrgm kirkes barnekor barnekoret@gmail.com Bgrre Velsrud 92651262
Lillestréem Musikkorps styret@lillestrom-musikkorps.no

Lillestrem Skolekorps lillestrom.skolekorps1923@gmail.com Christin Fiskvik 90721883
Lillestrgm Storband lillestrom.storband@gmail.com Dag-Erik Heggli 92804468
Lillestrem Trekkspillklubb kallejohnsen95@gmail.com Karl Henry Johnsen 95468046
Mannskoret Over Enga kor@overenga.no

Neon Vokal

Ride On Gospel rideongospel@gmail.com 92265486
Romerike Symfoniorkester post@rsomusikk.net Gro Salberg 48270393




Sangkoret Raumklang

raumklang.kor@gmail.com

Sentrumskirkens Brass

trkld@online.no

Skedsmo Bluesklubb post@skedsmobluesklubb.no 41219225
Skedsmo Drill drill@skedsmoskolekorps.no

Skedsmo Janitsjarorkester styret@skedsmo-janitsjar.no

Skedsmo kammerkor post@skedsmokammerkor.no Kristin J@rgenvag 92432890
Skedsmo Skolemusikk leder@skedsmoskolemusikk.no Trine Lunemann Madane 99220800
Skedsmo Storband arne.bakken@gmail.com

Skedsmo Viseklubb skedsmoviseklubb@gmail.com

Skedsmo Voices kontaktskedsmovoices@gmail.com

Skjetten dur og moll ib@stema-r.no Ingun Pauline Brunborg 91645613
Skjetten Leikarring skjetten.leikar@gmail.com

St. Magnus barnekor mocampo2000@yahoo.com

Stasen/ Romerike Musikkorps odd.harald.sorensen@gmail.com Odd Harald Sgrensen

Stremmen damekor ib-groen@online.no 93231740
Strgmmen korforening strommen.korforening@gmail.com

Stremmen og Skjetten skolekorps leder@ssskorps.no Per Tore Hoff 98221688
Strgmmen Trekkspillklubb frank@knarf.no Frank Andresen 92811438
Sgrum Jazzklubb aheramb@gmail.com Agot Wiig Heramb 46667721
Sgrum Musikklag leder@sorummusikklag.no Renate Skoglund

Sgrum Soul Children mona.f.apeland@gmail.com Aksel Norbakken

Sgrum Storband kenneth.svenskerud@gmail.com

Sgrumsand Skolemusikkorps s.sand.korpset@gmail.com

Vardeasen Tut & Blaes mgullste@online.no Kristin Kalvik 48155395




